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چگونگی نظارت بر مراکز گردشگری کیش
 پیش از نوروز 1401 تشریح شد

اقتصاد کیش - مدیر نظارت بر خدمات و مراکز 
گردشــگری ســازمان منطقه آزاد کیش از نظارت بر 
وضعیت ایمنی مراکز گردشگری و ساماندهی فروش 

خدمات این حوزه خبر داد.
به گزارش اقتصاد کیش، علی ابراهیمی معینی 
مدیر نظارت بر خدمات و مراکز گردشــگری این 
سازمان ضمن اشاره به اینکه جلساتی با مسوولان 
اداره اســتاندارد، آتش نشانی، جامعه هتلداران و 
خدمات گردشــگری کیش برگزار شــده است 
گفت: دو محور در این جلســات مورد بررســی 
قرار گرفت که یکی آنها برنامه ریزی در راســتای 
اجرای سیاســت هــای دکترلواســانی به منظور 
کاهــش بروکراســی اداری در فرآینــد صدور 

مجوزها می باشد.

وی در ادامه این مطلــب افزود: راهکارهایی 
بــرای کاهش بروکراســی اداری ارائه با همکاری 
تمامی حوزه ها ارائه شــد تــا در صدور مجوزها با 

کمترین وقفه انجام شود.
ابراهیمی به نظارت مستمر بر مراکز گردشگری 
اشاره کرد و اظهار داشت: با توجه به نزدیک شدن ایام 
نوروز 1401 از اداره اســتاندارد و آتشنشانی انتظار می 
رود نظارت مســتمر بر مراکز گردشگری را در دستور 
کار خود قرار دهند تا از بروز حوادث ناگوار جلوگیری 
کرده و این امر با فعالیت های تیمی به سر انجام برسد، 
برای تحقق آن نیز همکاری و بازدید مشترک از مراکز 

گردشگری و تفریحی مطرح شد.
مدیر نظارت بر خدمات و مراکز گردشــگری 
سازمان منطقه آزاد کیش تصریح کرد: پیرو برگزاری 

جلســه هم اندیشی و ســاماندهی فروش خدمات 
گردشــگری اصناف طبق مــاده 88 قانون نظارت 
صنفی می بایســت جایگاه و قدرت خود را داشته 
باشند و ضمن آن با تعامل و همکاری که بین سازمان 
منطقــه آزاد کیش و جوامع وجود دارد مانع از بروز 

تخلفات صنفی شویم.
وی به تصمیمات اتخاذ شده در این جلسه اشاره 
کرد و افزود: برخورد با تخلفاتی مانند گرانفروشــی، 
ارزان فروشــی که مصداق اخــال در نظام اقتصادی 
باشد همچنین نحوه برخورد با مشتری و گردشگران 

از جمله مصوبات جلسه ما بود.
ابراهیمی معینی با تاکید بر این که هتل ها از اهمیت 
ویژه ای در ارائه خدمات به گردشگران برخوردار هستند 
بیان داشت: با توجه به تعدد مسافرانی که از این مراکز 
استفاده می کنند با حضور مدیرعامل جامعه هتلداران 
در جلســه بررسی وضعیت ایمنی مراکز گردشگری، 
رسیدگی به این مراکز مورد بحث و بررسی قرار گرفت 
و ایشان آمادگی کامل خود در جهت همکاری با اداره 

استاندارد کیش را اعام کرد.
مدیر نظارت بر خدمات و مراکز گردشــگری 
ســازمان منطقه آزاد کیش در پایان گفت: بر اســاس 
تاکید سرپرســت معاونت گردشگری تا قبل از آغاز 
بکار رسمی ستاد نوروزی 1401، نظارت و بازدیدهای 
تخصصی از تمامی مراکز اقامتی و خدمات گردشگری 
انجام خواهد شــد و آتش نشانی و اداره استاندارد نیز 
باید بازدیدهای تخصصی خود را تا تاریخ فوق به پایان 

برسانند.

اقتصاد کیش - محسن نظر پور به عنوان سرپرست جدید شرکت عمران، 
آب و خدمات کیش منصوب شد.

به گزارش  اقتصاد کیش، محمدرضا لواســانی، سرپرست این سازمان طی 
حکمی محســن نظر پور را به عنوان سرپرســت شرکت عمران، آب و خدمات 

کیش منصوب کرد.

درحکم لواسانی خطاب به نظرپور آمده است:
با استعانت از خداوند متعال و نظر به تخصص، تجربه و سوابق ارزشمند 
جنابعالی، به موجب این حکم به عنوان سرپرست و عضو هیئت مدیره )موظف( 
شــرکت عمــران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش منصوب می شــوید. انتظار 
می رود عاوه بر وظایف ذاتی آن شــرکت، مــوارد زیر را به صورت ویژه، مد 

نظر قرار دهید:
1- تحول و اصاح روش های واحد اجرائیات آن شرکت در نحوه مواجهه 

و برخورد با ناهنجاری ها و تخلفات در جزیره 
2- تســریع در تصمیم گیری و اصاح فرآیندهای شهرســازی، عمرانی و 

انضباط مالی و اداری در جهت رفع امضاهای سلیقه ای و حذف فساد 
3- توجه به اجرای طرح های جامع و راهبردی و همکاری با شورای عالی 

معماری و شهرسازی و معاونت عمرانی و زیربنایی سازمان
4- جلوگیری از اســراف، اشراف گرایی، هدر رفت بیت المال و شناسایی 

منابع درآمدی پایدار شهری برای رسیدن به کیفیت بالاتر در نگهداشت شهر 
5- توجه ویژه به ارائه خدمات ارزانتر به ضعیف ترین اقشار جامعه )خصوصاً 
کمک به عرضه مستقیم در بازارهای میوه و تره بار، بازار ماهی و کالاهای اساسی 

توسط بخش خصوصی(
6- نوآوری و خاقیت در پوشــش فراگیر خدمات به کیشــوندان، سرمایه 

گذاران و گردشگران در غالب شهر هوشمند
7- تحول در مدیریت هزینه ها و نیروی انســانی در حوزه خدمات شهری، 

عمرانی و فضای سبز با به کارگیری پیمانکاران صالح، متخصص و متعهد.
 امید اســت با ســرلوحه قــرار دادن فرامین رهبــر گرانقدرمان در جهت 
تولید، پشــتیبانی و مانع زدایی بکوشیم تا موجبات خوشنودی خداوند متعال و 

رضایتمندی مردم عزیز کشورمان فراهم گردد.
گفتنی اســت از خدمات عبدالنبی شــرفی در زمان تصدی این ســمت 

قدردانی شد.

توسط علی ابراهیمی معینی مدیر نظارت بر خدمات و مراکز گردشگری کیش ؛

پایان ماموریت مهندس شرفی در 
شرکت عمران ، آب و خدمات کیش و 

آغاز مسئولیت محسن نظرپور
اظهار علاقمندی بنگلادش به 

سرمایه گذاری در کیش

اقتصاد کیش -  ر ایزن بازرگانی ســفارت بنگادش برای شناســایی فرصت 
های سرمایه گذاری با سرپرست معاونت اقتصادی منطقه آزاد کیش دیدار کرد.

به گزارش  اقتصاد کیش، حســین همتی سرپرست معاونت اقتصادی  سازمان 
منطقه آزاد کیش  در نشست با جولیا معین رایزن بازرگانی سفارت بنگادش و جواد 
اسماعیلی مسئول بخش اقتصادی این سفارت، قوانین و فرصت های سرمایه گذاری 

همچنین چگونگی مراودات تجاری و گمرکی کیش را تشریح کرد.
سرپرست معاونت اقتصادی منطقه آزاد کیش این دیدار را فرصتی مناسب برای 
ایجاد تعامات بین تجار دو کشور برشمرد و گفت: تسهیاتی در مناطق آزاد وجود 
دارد که شرایط را به نحو مطلوب تری نسبت به سرزمین اصلی برای سرمایه گذار 
فراهم می کند، عدم نیاز به روادید، معافیت های مالیاتی و مشــوق های گمرکی در 

خصوص واردات کالا بدون تشریفات خاص از جمله این موارد می باشد.
همتی مباحث اشــتغال، تولید و مشارکت اقتصادی را از اولویت های سازمان 
در بحث ورود ســرمایه گذاران خارجی عنوان کرد و افزود: تجار و سرمایه گذاران 
ایرانی و بنگادشی با همکاری و تعامل می توانند عاوه بر موارد ذکر شده در زمینه 
صادارت کالا نیز فعالیت کنند که این امر مستلزم بررسی های بیشتر و ایجاد ارتباط 
اقتصادی با بنگادش و شناخت ظرفیت های صنایع آن فراخور نیازهای کیش است. 
حسین همتی در بخش دیگر سخنان خود بیان داشت: برای مشارکت در امور 
تولیدی، جذب ســرمایه گذاران ایرانی بخش خصوصی و اســتفاده از تجهیزات، 
امکانات و تکنولوژی های همراه ســرمایه گذار بنگادشی می تواند تسهیل کننده 

باشد.
سرپرست معاونت اقتصادی منطقه آزاد کیش با اعام آمادگی جدی این سازمان 
در حوزه تجارت دریا تصریح کرد: از پیشــنهادات این بخش به خوبی اســتقبال و 
حمایت می کنیم و تســهیات و زیرســاخت ها متناسب با حجم کار تجاری برای 

سرمایه گذاران فراهم خواهد شد. 
حسین همتی همچنین با اشاره به اینکه فرودگاه کیش سومین فرودگاه بزرگ 
در کشــور محســوب می شــود گفت: کیش و بنگادش با وجود این فرودگاه، در 
مسیر هوایی نیز می توانند همکاری های تجاری خوبی با کشورهای حاشیه خلیج 

داشته باشند.
وی در پایان ضمن ابراز خرسندی از این دیدار افزود: امید دارم مجموعه چنین 
مذاکراتی خروجی خوبی داشــته باشــد و تعامات مثبت با هم افزایی هر دو طرف 

انجام شود.
جولیا معین، رایزن بازرگانی سفارت بنگادش در تهران نیز در این دیدار حجم 
مراودات تجاری بین دو کشور را بسیار کم عنوان کرد و با تاکید بر گسترش تعامات 
گفت: بنگادش با ســریعترین رشــد اقتصادی در جنوب آسیا و رتبه دهم در رشد 

اقتصادی جهان را دارد.
وی با اشــاره به برخی ظرفیتهای اقتصادی این کشور اظهار داشت: بنگادش 
دومین صادرکننده بزرگ پوشــاک، سومین تولیدکننده انواع سبزیجات، چهارمین 

تولیدکننده برنج و سومین تولیدکننده آبزیان در دنیا است.
رایزن بازرگانی سفارت بنگادش، تولید نخ کنفی، دارو،میوههای استوایی، 
پارچه، صنایع غذایی و نوشــیدنی،اقام الکترونیک، همچنین تولید پوشــاک و 
ماشــینآلات نســاجی را از جمله نقاط قوت این کشــور عنوان کرد که با توجه 
به پیشــنهادات تجار ایرانی می توان به عنوان گزینه های ســرمایه گذاری از آنها 

استفاده کرد. 
جولیا معین صادرات بنگادش به آمریکا را 8 میلیارد دلارو صادرات به اروپا 

را بالغ بر 30 میلیارد دلار عنوان کرد که شامل تولید تمام برندها است.
وی در پایان خواستار مراودات بیشتر و برگزاری جلسات با مسئولان اقتصادی 

کیش، همچنین بازدید از شهرک صنعتی این منطقه آزاد شد.
گفتنی اســت در این دیدار مقرر شــد زمینه بازدیدهای دو طرفه از کیش و 
بنگادش در قالب تورهایی برای هیاتی از تجار برای آشــنایی بیشــتر با شرایط 

شهرک های صنعتی، قیمت ها و ظرفیت ها فراهم شود.

مناطق آزاد زیر نظر وزارت اقتصاد
 باقی می ماند 

اقتصاد کیش -  جبارکوچکی نژاد نماینده مجلس شــورای اســامی گفت: 
براســاس مصوبه اخیر  کمسیون تلفیق بودجه 1401 کشور، اداره کامل مناطق آزاد 
تجاری و صنعتی بر عهده وزارت امور اقتصادی و دارایی خواهد بود و احکام اعضای 
دبیرخانه و هیات مدیره و مدیرعامل مناطق آزاد تجاری و صنعتی توسط وزیر اقتصاد 

صادر خواهد شد. 
وی افزود: امیدواریم با تایید نهایی این مصوبه در مجلس و اجرایی شدن آن در 

سال آینده شاهد شکوفایی بیشتر این مناطق در سطح کشور باشیم.

در نشست سرپرست معاونت اقتصادی کیش با ر ایزن بازرگانی سفارت 
بنگلادش مطرح شد ؛

دستگیری کمک مربی غواص با ۲۳ فقره سرقت
 از غواصان در کیش

فرمانده انتظامی ویژه کیش اعلام کرد؛

اقتصــاد کیش -  فرمانده انتظامی ویژه کیش 
از دســتگیری کمک مربی غواص و کشف 23 فقره 

سرقت در کیش خبر داد.
به گزارش اقتصاد کیش، ســرهنگ علی اصغر 
جمالی افزود: پس از اعام چندین فقره مفقودی طا 
و جواهرات از گردشــگران در یکی از کلوپ های 
تفریحات دریایی کارشناسان پلیس این موضوع را 

بررسی کردند.
وی افزود: با پیگیری کارشناسان پلیس آگاهی، 
مشــخص شــد کمک مربی غواصی، پس از بستن 
اکسیژن در هنگام غواصی با ترفند کمک به شناگر از 

آنان سرقت شده است.
ســرهنگ جمالی گفت: با هماهنگی دستگاه 

قضایی و همکاری موثر کارفرما ســارق دستگیر به 
مرجع قضائی منتقل شد.

فرمانــده انتظامی ویژه کیــش افزود: متهم در 
بررســی های تخصصــی پلیس پس از مشــاهده 
مســتندات، به انجام 23 فقره ســرقت شامل طا و 
جواهر، 4 دوچرخه و یک دستگاه پمپ آب اعتراف 
و اموال مسروقه پس از کشف به مالباختگان تحویل 

داده شد.
فرمانده انتظامی ویژه کیش سامانه 110 را پل 
ارتباطی موثر بــرای ارتباط مردم با پلیس معرفی 
کرد و افزود: ســاکنان و گردشــگران در صورت 
بروز مشکل و نیاز به راهنمایی پلیس با این سامانه 

تماس بگیرند.

لواسانی حکم  داد ؛ 

مناقصه عمومی یک مرحله ای
 اجرای پروژه ترمیم نوار حفاری  گاز محدوده بلوار پاسداران ،کوچه های دلاوران حدفاصل بلوار ملوان،فرزانگان و سطح شهر

شهرداری بندرعباس در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای 
اجرای پروژه ترمیم نوار حفاری  گاز محدوده بلوار پاســداران ،کوچه 
های دلاوران حدفاصل بلوار ملوان،فرزانگان و ســطح شهر به شماره 
2000004916000024 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان 
تا بازگشــایی پاکت ها از طریق درگاه ســامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیــان شــرکت در فراخوان در صورت عــدم عضویت در 
ســامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به 
صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام 

لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:
-  تاریخ انتشار فراخوان:1400/11/20 ساعت : 7:00

- مهلت دریافت اسناد فراخوان:1400/11/23 ساعت 19:00
- مهلت ارسال پیشنهادات:1400/12/03 ساعت 19:00

- زمان بازگشایی پاکت ها: 1400/12/04 ساعت 14:30
این آگهی برابر آئین نامه معاملات جدید شهرداری تهران تسری 

به مراکز استانها صرفاً یک نوبت منتشر می گردد.
نوع و مبلغ تضمین شــرکت در فرایند ارجاع کار: ضمانت نامه 

بانکی یا فیش واریزی به مبلغ 500/000/000 ریال
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه : شهرداری بندرعباس به آدرس 

بلوار امام خمینی )ره( شماره 07633625090

نمایشگاه گل و گیاه در کیش 
گشایش یافت

اقتصاد کیش - اولین نمایشگاه تخصصی گل و گیاه در مرکز نمایشگاه های 
بین المللی جزیره کیش گشایش یافت.

به گزارش اقتصاد کیش ، این نمایشگاه شامگاه دوشنبه با حضور 40 تولید کننده 
گل و گیاه از سراسر کشور گشایش یافته و تا 20 بهمن آماده بازدید عاقه مندان است.
مجری برگزاری این نمایشگاه به ایرنا گفت: اولین نمایشگاه تخصصی گل و گیاه 
با هدف کاهش واسطه ها و عرصه مستقیم تولید به مصرف با حضور تولیدکنندگانی 
از استان های مختلف مرکزی، گلستان، مازندران، گیان، همدان، فارس، اصفهان، 

تهران، آذربایجان شرقی و هرمزگان گشایش یافته است.
محمدتقی شمس افزود: در این نمایشگاه 130 گونه گل و گیاه آپارتمانی و 
بیرونی به نمایش گذاشته شده که گونه های بیرون همگی سازگار با اقلیم، آب و 

هوای جزیره کیش است.
وی با اشاره به رعایت پروتکل های بهداشتی در این نمایشگاه اظهار داشت: 
ارائه ماسک و الکل و دستگاه تب سنج برای جلوگیری از ورود افراد مشکوک به 
کرونا، در ورودی نمایشــگاه قرار داده شــده است. در تمامی لاین های نمایشگاه 
نیروهای حراست، کار نظارت بر رعایت پروتکل های بهداشتی توسط غرفه داران 

و مردم را انجام می دهند.
شمس یادآور شــد: جهت رعایت بیشــتر فاصله گذاری اجتماعی، فضای 

راهروهای نمایشگاه از استاندارد معمول، بزرگ تر در نظر گرفته شده است.

عمده  پرونده های پلیس فتای کیش 
مربوط به کلاهبرداری های اینترنتی است

اقتصــاد کیش - رییس پلیس فتا فرماندهی 
انتظامــی کیش گفت: امســال 75 درصد پرونده 
هــای تشــکیل شــده در این جزیــره مربوط به 

کاهبرداری های اینترنتی است.
ســرهنگ محمدرضا رضایی اظهار داشــت: 
امسال جرایم مربوط به فضای مجازی در جزیره به 
نسبت مدت مشابه سال گذشته از رشد 36 درصدی 
برخوردار شده اما پلیس فتا توانسته ۹8.5 درصد این 

جرایم را کشف کند.
وی با بیان اینکه امســال عملکرد پلیس فتای 
جزیره در رابطه با کشف جرایم به نسبت ۹7 درصد 
مدت مشابه ســال گذشته از رشــد 1.5 درصدی 
برخوردار اســت افزود: براســاس بررســی های 
مختلف 75 درصد پرونده های تشکیل شده در این 

پلیس مربوط به کاهبرداری های اینترنتی است.
رییس پلیس فتا فرماندهی انتظامی کیش اضافه 
کــرد:  10 درصــد جرایم مربوط به برداشــت های 
غیرمجاز از حســاب بانکی، چهار درصد مربوط به 
رمــز ارزهای اینترنتی، چهار درصد مربوط به نشــر 
اکاذب و هتک حیثیت افراد و هفت درصد نیز ســایر 

موارد است.

وی با اشــاره به فراوانی کاهبــرداری های 
اینترنتی در این جزیره به نســبت سایر جرایم اظهار 
داشت: فیشینگ )درگاه پرداخت اینترنتی جعلی(، 
فروشگاه اینترنتی تقلبی، دریافت بعیانه در معامات 
غیــر حضوری، کارت بانکــی جعلی، پیامک های 
جعلی نهادهای قضایی، خالی کردن حساب به بهانه 
قرعه کشی و سایت های شــرط بندی مسابقات از 

جمله این جرایم است.
ســرهنگ رضایی گفت: با توجــه به افزایش 
ضریب اســتفاده از اینترنت به دلیل شیوع کرونا در 
2 سال اخیر و افزایش خرید و فروش های اینترنتی، 
سبب رشد میزان جرایم اینترنتی به ویژه کاهبرداری 

فضای مجازی شده است .
وی بــر ضــرورت افزایش آگاهــی مردم با 
آمــوزش همگانی تاکید کرد و افــزود: کاهبردار 
زمانی می تواند جرمی انجام دهد که خریدار، کاربر 
و بزه دیده غفلت کرده باشــد زیرا راه دیگری برای 
کاهبرداری اینترنتی وجود ندارد. در همین راســتا 
در مرداد ســال جاری پویش خرید امن را طراحی 
و در سراسر کشور توسط پلیس های فتا پیاده سازی 

و اجرا شد.

رییس پلیس فتــا فرماندهی انتظامی کیش به 
شــهروندان توصیه کرد: در فضای مجازی و دنیای 
دیجیتال هر نــوع محتوایی به صورت جعلی قابل 
طراحی است و مجرمین از هویت ها و نرم افزارهای 
جعلی اســتفاده می کنند، بنابراین قبل از نصب هر 
نرم افــزار و یا وارد شــدن به هر لینک به اصالت آن 

توجه کنید.
وی گفت: شهروندان در صورتی که از اصالت 
نرم افزارها مطمئن نیســتند می توانند موضوع را با 
پلیس فتا به آدرس  www.cyberpolice.ir  در 

بخش فوریت های پلیسی در میان بگذارند.
جزیره کیش از جزیره های استان هرمزگان با بیش 
از ۹1 کیلومتر مربع مساحت و 44 هزار نفر جمعیت و 
از توابع شهرستان بندر لنگه و در دل آب های نیلگون 

خلیج فارس واقع شده است.

روابط عمومی و امور بین الملل شهرداری بندر عباس 
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 رییس پلیس فتا فرماندهی انتظامی کیش اعلام کرد؛

عضو کمیسیون تلفیق اعلام کرد ؛


